様式第１号（第６条関係）
第　　　号
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

楢葉町長　様
[bookmark: _Hlk42182774]申請者　住　　　　所
事業者名
氏名（代表者）　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk42172610]新型コロナウイルス対策特別資金利子補給助成金交付申請書

令和　　年度において、助成金の交付を受けたいので、新型コロナウイルス対策特別資金利子補給助成金交付要綱第６条の規定により下記のとおり申請いたします。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　申請者の業種

３　算出基礎

	借　入　額
	返済の期間
	利　率
	利　子　額
	助成金額

　　　　　　円
	　年　月　日
～
年　月　日

％

　　円

　円

４　添付書類　　　会社謄本、借入決定通知の写し、償還表の写し